

répartition selon le chiffre d'affaires	global	tranche 1 <=58 510	tranche 2 <=96 696	tranche 3 <=173 363	tranche 4 <=328 134	tranche 5 <=1 517 081
Nombre d'entreprises	264	48	68	66	50	32
Effectif moyen (exploitant inclus)	1,4	1,1	1,1	1,2	1,5	2,8
CHIFFRE D'AFFAIRES HT €	173 135	40 676	76 249	134 733	243 081	547 621
Chiffre d'affaires par personne €	122 471	38 339	66 622	108 155	166 659	196 208
Marge brute globale %	100,0	100,0	100,0	100,0	100,0	100,0
Valeur ajoutée %	57,4	56,8	61,1	69,5	65,5	44,7
Impôts et taxes %	2,2	3,9	3,2	2,7	2,1	1,5
Charges de personnel %	6,7	3,0	4,5	5,2	5,4	9,5
Subventions d'exploitation %	0,1	0,2	0,6	0,1	0,0	0,0
EBE hors cotisations exploitant %	48,6	50,0	54,0	61,6	58,0	33,7
Amortissements et provisions %	1,8	3,1	1,8	2,1	1,4	1,8
Résultat exploitat° hors cot. expl. %	47,1	47,5	52,9	59,9	56,9	32,1
Résultat financier %	0,0	-0,1	-0,1	-0,2	0,1	0,1
Résultat courant hors cot. expl. %	47,2	47,4	52,8	59,7	57,0	32,2
Résultat courant hors cot. expl. €	81 634	19 271	40 233	80 502	138 650	176 403
Cotisations de l'exploitant %	7,5	10,5	9,4	9,8	7,7	5,4
Résultat courant %	39,6	36,8	43,3	50,0	49,3	26,8
RESULTAT COURANT hors s.e. €	68 388	14 919	32 593	67 232	119 818	146 680
RESULTAT COURANT €	68 568	14 982	33 050	67 337	119 868	146 807
Rotation de stocks (jrs achats HT)	ns	ns	ns	ns	ns	ns
Crédit clients (jrs CA TTC)	38	34	53	19	37	45
Crédit fournisseurs (jrs achats TTC)	44	29	33	44	63	39
B.F.R. (jrs CA HT)	26	30	49	8	19	32
TVA collectée	25 889	6 153	13 346	19 593	34 196	82 149
TVA collectée * 100 / CA	15	15	18	15	14	15
TVA déductible	7 903	1 668	2 706	3 184	7 607	38 493
TVA déd. * 100 / (CA - val. ajoutée)	11	9	9	8	9	13